...¹⁾ Frater meus Georgius Georgii, qui hasce apportat, quique non tantum in Baccalavreorum verum stiam gregalium studiosorum defectu scholasticis nostris exercitiis medio Pestis tempore præfuit, meo et oppidanorum reliquorum precibus inductus, is inquam reverendum D. Episcopum consilium et consensum de functione, quam ambit, rogatum venit: ea Patris nostri communis²⁾ etiamnum est, sed qua se abdicare in primis statuit, si sibi de successione Filii spes certa fuerit facta, quam quidem faceret nobis episcopalis dignitas libentissimè, si omnia, quæ pro ea re dici possent, haberet perspecta. In utroque bello, quod gestum est a Regibus Daniæ cum Suecis, incommoda multa idem pater meus est perpessus, in superiori illo septem annorum captivitatem Sueticam, in nuperiori bonorum non exiguam deprædationem, Pastophorium, à Suecis olim in cineres redactum, suis maxima ex parte sumptibus è fundamento ædificandum curavit, filios suos quatuor disciplinæ scholasticæ traditos propriis sumptibus ad ministerium usque ecclesiasticum suscipiendum præparandos curavit, adeo ut dolendum esset haud vulgariter, si ex iis neminem haberet sussesorem. Majorem igitur in modnm rogo, velit reverendis. D. Episcopus prioribus suis in me et meos beneficiis promotionem hujus fratris mei, modò præmisso tentamine ea dignus videbitur, addere, quo Patri grandævo admodum sit in senectute baculus, singulari Dei et Magistratus favore concessus³⁾. Præpositura, quæ abdicato pastoratu in alium commigrat, Patris opinione, habita ratione loci et donorum, conveniet vel D. Zachariæ pastori Morummensi⁴⁾, vel D. Severino Petri Melbyensi, quod non propterea monet, quod velit rev. D. Episcopi judicium et electionem suo indicio antevertere, sed tantum ipsi ignotos terræ hujus notiores reddere. Porro adventum rev. D. Episcopi sunt multa, quæ apud nos desiderant:

¹⁾ De første 8 Linier af Brevet ere med megen Omhu gjorte ulæselige.

²⁾ Hr. Jørgen Mogensen i Hoby og Øljehult i Bleking.

³⁾ Jørgen Jørgensen blev da ogsaa sin Faders Kapellan og ved hans Død, Aaret efter, hans Eftermand (s. Cawallin, Lunds Stifts Herdaminne V, 291 f.).

⁴⁾ Hr. Zacharius Jensen i Mørum blev Provst i Listers og Brækne Herreder i Bleking 1621 (Cawallin V, 298).

25. hujus peste obiit D. Claudius¹⁾ pastor ecclesiarum Frillestad in nomarchia Medelstadensi et Rødeby Orientali, relicta post se uxore cum binis liberis. Illa à marito suo persuasa succedenti pastori progressu temporis, quantum intelligo, nubere cupit, si Magistratus favore et auxilio fieri possit²⁾. Apud nos non est, qui locum istum supplere possit: expectandus proinde quem rev. D. Episcopus nobis monstraverit. Parochiæ Listerby et Forkerle diaconum pro tempore non habent nisi vicarium: earum diaconatum utpote milliari unico hinc³⁾ distantium, scholæ oppidi nostri, vel potius ejusdem collaboratori, quem tamen pro tempore non habemus, destinare vult episcopalis dignitas, qua in re quid factu opus sit, literis edoceri cupio. Quod superest, rogandus est mihi Dominus Deus, velit pro consueta bonitate sua venerandum D. Episcopum quam diutissimè incolumem conservare, eique passim gratia sua assistere, in gloriam nominis sui et Ecclesiæ emolumentum. Valeat felicissime à Patre, qui langvore quodam corporis prohibitus nihil literarum nunc submittit, et uxore mea reverenter salutatus. Dabatur in pastophorio Hobyano 28 Julii Anno 1620.